
Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

 

ZÁPIS ZE SPRÁVNÍ RADY Č. 8/2024 

GOLF CLUB BRNO 
 

 

Datum, čas a místo konání: 14. 10. 2024, 17:00, Golf Resort Kaskáda 

Přítomni:   A. Jízdný, V. Plašil, E. Plašilová, J. Symerský, M. Bezděk, T. Jízdný, 

P. Vávrů (zapisovatel) 

Omluveni: L. Picek, M. Mojžíš 

Host: R. Běláč 

 

PROGRAM SPRÁVNÍ RADY 
 

1. Hospodaření klubu 

2. Vyhodnocení klubové ankety 

3. Zpráva o sportovních výsledcích reprezentace 

4. Výše příspěvků 2025 

5. Aktuality – různé 

 - změny v členské základně 

- přípravná konference ČGF 

 - termín příští SR 

 

Úvodem informoval ředitel resortu R. Běláč o řešení přestupků proti Provoznímu řádu resortu. K dnešnímu 

dni je zaznamenáno 585 přestupků, z nichž přibližně 95 % je nedostavení se hráče k rezervované hře. 130 

hráčů má 2 a více přestupků. Všem, kteří dosáhnou třetího přestupku zasílá manažer klubu upozornění 

včetně možného pozastavení hry při dalším opakování. Ve většině případů jde o nedorozumění způsobené 

nesprávným pochopením nutnosti odbavení každého hráče na recepci nebo v aplikaci TeeTime. K dalším 

prohřeškům tak již zpravidla nedochází. 

 

Ad 1)  Hospodaření klubu 

• E. Plašilová stručně komentovala dosavadní čerpání rozpočtu klubu, které je v souladu s plánem a 

mělo by skončit mírným nedočerpáním. 

 

Ad 2)  Vyhodnocení klubové ankety 

• M. Bezděk informoval o některých výsledcích klubové ankety s tím, že podrobnější rozbor bude ve 

spolupráci s Veronikou Mojžíšovou zpracován a zaslán členům SR jako samostatný materiál - 

odpovídá M. Bezděk, termín – listopad 2024 

 

Ad 3)  Zpráva o sportovních výsledcích reprezentace 

• M. Mojžíš zaslal zprávu o podzimních výsledcích reprezentace jako podkladový materiál 

• Celkovým ziskem titulů v soutěžích družstev se GC Brno opět stal nejúspěšnějším klubem v ČR 

 

Ad 4)  Výše příspěvků 2025 

• V. Plašil nastínil plánované investice do hřiště v nadcházejícím období, zejména nutná rekonstrukce 

bunkerů, výstavba ohradníků okolo hřiště, stavba altánu mezi devítkami, nákup robotických sekaček 

na hřiště a další 

• V souvislosti s nárůstem nákladů na údržbu hřiště (spojených s inflací), které za posledních 5 let 

vzrostly o 45 % a také v souvislosti s výše uvedenými investicemi navrhl V. Plašil zvýšení příspěvků 

o 6,25 % (1500 Kč u osobního členství) 

• Po kratší diskusi vyzval prezident klubu k hlasování o předloženém návrhu zvýšení ročních příspěvků 

pro rok 2025 – PRO 5 hlasů, PROTI 0 hlasů, ZDRŽEL SE 1 hlas 

 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/


Golfový areál KASKÁDA 

Na Golfu č.p.1772 

664 34 Kuřim 

info@gcbrno.cz 

www.gcbrno.cz 

 

IČ: 485 13 954, spolek je registrován u spolkového rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 4131 

 

Ad 5)  Aktuality – různé 

• Změny v členské základně (schváleno) 
 

Noví členové: 

PILOT Sébastien Louis  JUNIOR JGA 

NAGY Michal   JUNIOR JGA

 

Stav členské základny - k 14. 10. 2024 má klub 1166 členů. 
 

Struktura: 583 členství osobních 

       10 členství na zkoušku 

      60 přidružených členství 

   246 členství seniorských 

   263 členství juniorských 

          4 čestná členství 

 

• A. Jízdný informoval o Mimořádné konferenci ČGF, která se uskuteční v pražském hotelu STEP 

v pátek 18.10.2024 – klub bude na konferenci zastupovat L. Picek 

• V. Plašil – chystá se změna vzhledu klubových stránek (web) 

• Nafukovací indoor hala bude od 1.11.2024 dostupná i pro veřejnost a členy klubu s možností využití 

Flightscope (avšak pouze s trenérem) 

• 10.1.2025 se bude konat 2.ročník golfového plesu na Kaskádě 

• Termín příštího zasedání SR – pátek 13.12.2024 od 16 hodin na Kaskádě 

 

 

Zapsal: Petr Vávrů 

Schválil: Antonín Jízdný 

 

 

mailto:info@gcbrno.cz
http://www.gcbrno.cz/

